CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001

.
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE- AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 174/2024/5º Comissão/CMS

DO: Presidente 5º Comissão — VER. ELIELTON LIRA

PARA: Membro da 5º Comissão — VER. ERLON ROCHA

Santarém, 12 de setembro de 2024

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Elielton Lira, Presidente da 5º Comissão

Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 20 (vinte) Processos de

Alienação de Terras para assinatura no parecer desta comissão. Segue abaixo o processo
discriminado:

Nº
Proc. Legisl. Iritaressadostas)

Proc. Adm.

cmsnº PMS nº
01 020/2023 IRACY LEANE BATISTA LOPES 1049/2022

02 046/2024 VERDIAMA PROPAGAÇÃOE CULTURA 1407/2021

03 065/2024 VERA LÚCIA SILVA DE SOUSA 0251/2023

04 078/2024 ILDEMAR PORTELA LIMA 1792/2021

05 081/2024 NÊISE ANDREIA MARINHO DA SILVA 0280/2023

06 101/2024 ALCINO CORREIA DOS SANTOS 0058/2023

07 103/2024 DORA DOS SANTOS 0641/2020

08 107/2024 ROSEMEIRE ASE SILVA 0759/2021

09 126/2024 MARIA DE ASSUNÇÃO RAMOS DOS SANTOS 0649/2020

10 127/2024 ZAIDE SILVA SANTIAGO 0652/2020

" 130/2024 ANA CLAUDIA DE LEMOS SERRÃO 0642/2020

12 139/2024 SONIA SANTOSDA SILVA 0389/2029

13 146/2024 MARCIA REGINA STECKER 0651/2020

14 237/2024 SILVANIRA DE SOUSA LINS 0643/2020

15 242/2024 SIVIA SORAIA BARBOSA CASTELO 0679/2018

16 243/2024 MÁRCIA DA CONCEIÇÃO MENDES DOS SANTOS 0569/2018

17 266/2024 DS SANTOS REIS
EVANGELISTA DOSREIS E JOAO PAULO 0902/2022

18 256/2024 ELOINA GARCIA DOS SANTOS 0125/2020

19 261/2024 CICERO PEREIRA DA SILVA 0039/2022

20 264/2024 HELENICE CARVALHO FERREIRA GOMES 1343/2022

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE- AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

Cordialmente,

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões